МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от  05 декабря 2011 года   № 196-од

Об организации  соревнований  по баскетболу

В  соответствии с планом министерства образования и науки

Самарской области  и в целях привлечения учащихся к регулярным

занятиям  спортом с октября  2011 года по февраль 2012 года проводится

Межрегиональный Чемпионат школьной баскетбольной лиги «КЭС

БАСКЕТ».

В октябре 2011 года в образовательных учреждениях округа

проведены школьные этапы соревнований команд, зарегистрированных

на сайте Межрегионального Чемпионата школьной баскетбольной лиги

«КЭС БАСКЕТ».

   На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю:

1. Руководителям учреждений дополнительного образования детей:

МОУ ДОД Детской юношеской спортивной школы Камышлинского

района (Шавалиеву М. Г.), МОУ ДОД ЦДО «Прометей» Клявлинского

района (Фроловой М.В.), МОУ ДОД Детской юношеской  спортивной

школы Похвистневского района (Сидоренко А.А.), МОУ ДОД Детской

юношеской спортивной школы г. Похвистнево (Алексееву А.И.), МОУ

ДОД ЦДТ Исаклинского района (Швецовой Е.В.):

2.1. Организовать, в срок до 14 декабря 2011 г,  проведение

муниципальных этапов Чемпионата школьной баскетбольной лиги «КЭС

БАСКЕТ».

2.2.  Подготовить, в срок до 15 декабря 2011 года, документы о

проведении  муниципальных этапов Чемпионата школьной баскетбольной

лиги «КЭС БАСКЕТ»: отчеты о соревнованиях, именные заявки,

протоколы хода игр, итоговую таблицу игр, фото-отчет (2 фотографии с

соревнований).

2.3.Организовать участие команд-победителей в окружном этапе

Чемпионата школьной баскетбольной лиги «КЭС БАСКЕТ».

3. Руководителям образовательных учреждений Северо-Восточного

управления министерства образования и науки Самарской области:

3.1.Обеспечить участие команд-победителей школьного  этапа

Чемпионата школьной баскетбольной лиги «КЭС БАСКЕТ» в

муниципальном  этапе, победителей муниципального этапа  в окружном

этапе  «КЭС БАСКЕТ».

3.2. Предоставить, в срок до 15 декабря 2011 года, отчет о

проведении школьного этапа «КЭС БАСКЕТ».

4. Директору МОУ ДОД Детской юношеской  спортивной школы

Похвистневского района   (Сидоренко А.А.) организовать 16 декабря 2011

года в 10.00 часов  проведение окружного этапа «КЭС БАСКЕТ» (юноши -

на базе МОУ ДОД ДЮСШ Похвистневского района: с. Подбельск, ул.

Ленинградская, 22 Б; девушки – на базе МОУ Подбельской СОШ

Похвистневского района: с. Подбельск, ул. Октябрьская.28).

5. Контроль  за исполнением данного приказа возложить на Серову

Е. А., начальника отдела развития  образования  СВУ МОиН СО.